
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-25-013924-a

Найменування замовника: Служба зовнішньої розвідки України

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

33240845

Місцезнаходження замовника: Україна, м. Київ, Київ

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ромакін Михайло Анатолійович, +380440000000,
michael02061998@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Спеціалізоване НВЧ-обладнання Ku- та Х-діапазонів,
1 комплект

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:32530000-7: Телекомунікаційне
супутникове обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Спеціалізоване НВЧ-
обладнання Ku- та Х-
діапазонів, 1
комплект

ДК 021:2015: 32530000-7
— Телекомунікаційне
супутникове обладнання

1 комплект 00000, Україна,
Київська
область, м.
Київ, м. Київ

до 15 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 477 170,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

7 385,85 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

44 315,10 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Учасник разом з тендерною пропозицією одночасно
надає її грошове забезпечення у вигляді електронної
банківської гарантії у розмірі: 44 315,10 грн. із
зобов’язанням банку у разі виникнення обставин,
передбачених пунктом 3 цього ж Розділу,
відшкодувати на рахунок Служби зовнішньої
розвідки України кошти у сумі забезпечення
тендерної пропозиції, визначеній в тендерній
документації. Строк дії забезпечення тендерної
пропозиції не повинен бути меншим ніж строк дії
тендерної пропозиції. Вимоги до оформлення
електронної банківської гарантії викладені у
Додатку 4 Тендерної документації.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

44315.1 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


